Ofício nº 33/2019 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 5 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor

SÉRGIO KOKOVA SILVA
Secretário Municipal de Fazenda

c/c

ELIZANDRA ANDREOLLA BRIZANTE

Assessora Adjunta - Contadora
Nesta.
Assunto: Convida para reunião.
Senhor Secretário, Senhora Assessora,
Ao cumprimentá-los cordialmente, aproveitamos o ensejo para convidá-los para participar de uma reunião na Câmara Municipal de Sorriso, com a finalidade de tratar de assuntos referentes às seguintes proposituras:

· Projeto de Lei nº 03/2019, que “Dispõe sobre alterações nas Leis nº 2.894/2018, que Dispõe sobre as Diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária de 2019 e nº 2.911/2018, que Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, para o Exercício Financeiro de 2019 e dá outras providências.”.
· Projeto de Lei nº 04/2019, que “Autoriza o Poder Executivo a realizar aberturas de créditos na Lei Orçamentária Anual do exercício de 2019, na forma que menciona, e dá outras providências.”.
A reunião em questão será realizada no dia 06 de fevereiro do corrente ano, às 08h30min.
Certos de poder contar com Vossas honrosas presenças, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente